Hic autem locus vulgo Nitria voca-
tur, eo quod vicus quidam est fini-
timus, in quo nitrum colligunt. Porro
non exigua hominum multitudo ibi
philosophabatur. Nam circiter quin-
quaginta erant monasteria, sibi mutuo
vicina; quorum alia fratum congrega-
tiones, alia homines separatim degen-
tes habebant. Hinc ad interiorem
eremum pergentibus, alter locus est di-
stans circiter leptuginta stadiis, qui Cel-
lia vocatur. In eo varia sunt monacho-
rum domicilia, hinc & inde dispersa: unde
etiam locus id nomen accepit. Id
tantum vero distantia se invicem, ut Mo-
nachi qui illa incolunt, nec videre se in-
vicem, nec audire possint. Porro uni-
versi in eundem locum conveniunt, &
collectas celebrant, primo quoque & ul-
timo hebdomadis die. Quod si quis non
intersit, palam est illum abesse non sua
sponte, sed languore aut morbo deten-
tum. Et ad illum visendum curandum
que pergunt, non statim omnes, sed di-
verso tempore singuli, ferentes id quod
quisque ad curandum morbum utile ha-
buerit. Extra hujusmodi causam, nun-
quam inter se colloquuntur: nisi forte
quis ad aliquem dicendi peritum per-
git, auditurus ab eo sermones ad cogni-
tionem Dei, aut ad utilitatem animæ
spectantes. Porro in cellulis habitant,
quotquot ad summum philosophiarum cul-
men pervenerunt, sequi ipsos regere &
soli manere possunt, quietis gratiā à
reliquis sejuntri. Atque hæc à nobis
breviter dicta sint de Sceti, deque iis
qui ibi philosophabantur. Nam si corum
disciplinam atque institutionem sigil-
latim persequi vellem, scriptio pro-
lixitatem quispiam forte posset repre-
hendere. Cum enim propriam ac pecu-
liarem conversationem constituerint,
opera & studia, exercitationes & vi-
etum, & tempus unicuique ætati accom-
modatū partiū sunt. Rinocurura quoq;
ex eo tempore viris optimis, non adven-
titios, sed indigenis, floruit. Ex iis vero
quos illic philosophatos esse accepi,

præstantissimos fuisse comperti, Melanē A qui tunc temporis Ecclesiam illius loci administrabat: & Dionysium qui ad Borealem urbis partem domicilium habuit: & Solonem Melanis fratrem, qui eidem in Episcopatu successit. Ceterum eo tempore, quo præceptum fuerat ut omnes ubique Episcopi, qui Ariano- rum dogmati repugnarent, sedibus suis expellerentur, ajunt eos qui ad Melanē exturbandum venerant, deprehen- disse illum, tanquam infimum mini- strum, lucernas Ecclesię præparantem: supra pallium oleo sordidatum haben- tem Zonam, & ellychnia importantem. Quem cum interrogassent de Episcopo: ille, hic est, inquit, eumque vobis indi- cabo. Statimque homines, utpote viæ longitudine fatigatos, in ædes Episcopi deduxit, mensamque iis apposuit, & quos habebat cibos præbuit. Post con- vivium vero, cum manus eorum ablui- set: ipse enim ministrabat epulantibus: seipsum indicavit. Illi hominem admitti, cujusnam rei causa venissent con- fessi sunt: fugiendi tamen liberam ei fa- cultatem concesserunt, reverentia ejus adducti. Tum vero ille: nunquam, in- quid, drectaturus sum eadem perpeti, que Episcopi ejusdem mecum fidei ac sententiæ perpetiuntur: sed ultero ac sponte in exilium ire paratus sum. Om- nes porro virtutes monasticæ disciplinæ sibi comparaverat, utpote ab incun- etate hoc philosophandi genus se etatus. Solon vero, ex mercatore Monachus ef- fectus, ipse quoque haud parum emolu- menti inde percepit. Nam & fratis sui, & aliorum qui illic philosophabantur, magisterio institutus, & in iis quæ ad Dei cultum pertinent studiosus fuit inpri- mis, & erga proximum benignus. Ac Rinocurensis quidem Ecclesia, hujus- modi Antistites ab initio sortita, ex eo tempore ad nostram usque ætatem, illorū institutis uti, & probos viros ferre non destitit. Est autem ejus loci clericis communis domus & mensa; reliqua de- nique omnia communia.